РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 44

23 декабря 2013 года                                                                    х. Болдыревка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 30 сентября 2013 года № 34 «О создании муниципального дорожного фонда Болдыревского сельского поселения»

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 1 пункта 5 статьи 30 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

                                                    РЕШИЛО:

    1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 года № 34 «О создании муниципального дорожного фонда Болдыревского сельского поселения» следующие изменения:
   1.1. Пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Болдыревского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«4. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда Болдыревского сельского поселения для обеспечения дорожной деятельности в отношении внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения направляются на финансовое обеспечение деятельности по:
1) капитальному ремонту, ремонту и содержанию, включая подготовку проектной документации внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения;
2) строительству и реконструкции, включая подготовку проектной документации внутрипоселковых автомобильныъх дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения;
3) осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на внутрипоселковых автомобильных дорогах общего пользования Болдыревского сельского поселения;
4) осуществление иных мероприятий, направленных на улучшение технических характеристик внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения, в том числе дорожных сооружений на них;
 5) разработке проекта организации дорожного движения на внутрипоселковых автомобильных дорогах общего пользования Болдыревского сельского поселения.»
    2. Настоящее решение вступает в силу с 1  января  2014  года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Степанов С.М.).

Глава Болдыревского
 сельского поселения                                                   А.В.Говоров